
 
 

 

Bergens TF innbyr til nærløp i ORIENTERING 
SPRINTCUP, løp nr. 1/2020 i Bergensregionen 

tirsdag 01. september 2020 

 
ARENA 
Mjelkeviken /Hordamuseet.  
Merket fra krysset Fanaveien - Hordnesveien. 

900 meter fra busstopp linje 60, 62 Stend. 400 meter fra busstopp linje 64 mot Hordnes. 
Ca. 90% Asfaltveg til arena, ingen barneparkering. 

Toalett, men ingen takoverbygg på arena. 

 
PARKERING   
Ca. 250 meter fra arena, følg anvisning fra parkeringsvakter ved Hordamuseet. 
 
SMITTEVERN 
Alle regler fra idretts- og orienteringsforbund og lokale og sentrale myndigheter skal følges 
både under løpet, og på veg til og fra. Spesielle pålegg fra arrangøren skal selvsagt også 
følges. Alle har plikt til å redusere risikoen for smittespredning, og må som del av dette 
huske at avstandsreglene gjelder både på arena og ved start. Opphold på arena skal være så 
kortvarig som mulig. 
 
Personer som har symptomer på luftveisinfeksjon skal ikke delta, heller ikke ved milde 
symptomer. Dette gjelder også personer som er i karantene eller isolasjon.  
 
Personer i risikogruppe anbefales på generelt grunnlag å ikke delta i arrangementer. 
 
KART 
Stend Vidaregåande Skule, utgitt august 2020, målestokk 1:3.000, ekvidistanse 2 meter.      
Kartet er i hen hold til gjeldende sprintkartnorm. 
  
Print fra Holeprint (autorisert av NOF)   
 
DET ER MEGET VIKTIG AT ALLE GJERDER, DYRKET MARK OG "HAGEGRØNT" BLIR RESPEKTERT 
SOM FORBUDT OMRÅDE!   
ALLE GJERDER, UAVHENGIG AV STØRRELSE OG TYPE (INKLUDERT LAVE STRØMGJERDER), 
ENTEN DE ER MARKERT SOM UPASSERBAR ELLER IKKE SKAL REGNES SOM UPASSERBAR. 
 



 
 
LØYPER / KLASSER 
Nybegynnerløype 0,9 km: DN, HN (20% asfalt, 40% grus, 40% plen) 
 
A-kort løype 1,7 km: D-12, H-12, D13-15, H13-15, D40-, D60-, H60- (40% asfalt, 30% grus, 
30% plen) 
 
A-lang løype 2,4 km: D16-18, H16-18, D19-, H19-, H40- (40% asfalt, 40% grus, 20% 
skogsterreng) 
 
Reell vanskegrad i løype A-kort er slik at en løper som normalt løper løyper med C-nivå, vil 
komme greit gjennom ved å velge enkle vegvalg. 
 
Kart som viser N-løypen vil være tilgjengelig i Eventor senest søndag kveld før løpet. 
 
Ledsagere er kun tillatt i nybegynnerløypen. 
 
START OG UTLEVERING AV KART 
Fleksi-start mellom kl. 17:00 og 18:30  
 
250 meter å gå til start. 
 
Løse postbeskrivelser for A-løypene ved start, men postbeskrivelsene finnes også på kartet. 
 
Kart til A-løypene tas i startøyeblikket, dette gjelder også for de yngste klassene. 
  
Kart til N-løypen utleveres etter siste hånd- og brikkevask på start. Det forutsettes at løperne 
i denne løypen har gjort seg kjent med løypen i Eventor på forhånd. 
 
STEMPLINGSSYSTEM 
EMIT. Det er ikke mulig å leie brikke hos arrangøren. 
 
PÅMELDINGSKONTINGENT OG PREMIERING 
Påmeldingskontingent kr. 50,- pr. løper. 
  
Ingen premiering på enkeltløp, men sammenlagtpremiering ihht kretsens regelverk etter 
sesongslutt. 
 
Løpet er kun åpent for forhåndspåmeldte. Forhåndspåmelding skjer via Eventor innen 
mandag 31. august kl. 22:00 
 
Også ledsagere må forhåndspåmelde seg!  
 
De som er påmeldt i Eventor, men som innen tirsdag formiddag vet at de likevel ikke stiller, 
må umiddelbart melde dette på e-post til arrangøren. For påmeldte som ikke stiller, og som 
heller ikke melder forfall innen tirsdag formiddag, må det betales ordinær 

https://eventor.orientering.no/Documents/Event/23586/1/Spesielle-regler-for-pokalkampen-og-sprintcupen-i-Bergensregionen-i-2020


påmeldingskontingent. 
 
Dersom det blir mer enn 200 påmeldte, stenges påmeldingen, og de sist påmeldte strykes 
fra påmeldingslisten. De som strykes, får melding om dette på e-post senest kl. 12:00 
løpsdagen. Alle påmeldte må sørge for at de er registrert med korrekt e-postadresse i 
Eventor (under «Mine sider», «Personlige innstillinger» og «Kontaktopplysninger»). 
 
Kun arrangører og de som står på påmeldingslisten i Eventor tirsdag ettermiddag, har 
adgang til arena. 
 
 
LØPSLEDER 
Øistein Paulsen, 91 16 03 43, oispaul@online.no 
 
SMITTEVERNANSVARLIG 
Erling Strand, 92 60 23 74, stranderling@gmail.com 

 
LØYPELEGGER 
Dagfinn Hole, 92 20 22 85, dagfhole@online.no 
 
KONTROLLØR 
Jørn Torgersen, 48 08 63 93 
 
DATAANSVARLIG 
Alfon Johansen, 93 09 23 01, alfonhj@online.no 
 

VEL MØTT! 
 

mailto:nils@nilsen.no

